
 

 

1 / 4 

 

1/4 

 

              Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:            Mgr. Šindelářová / +420 378 037 493  Plzeň 20. 12. 2023 

Naše spis. značka:      VZ/21/2023/PTK 

Naše č.j.:            1328/ÚGŘ/Šnd/PMDP/2023 

 

 

Oznámení o předběžných tržních konzultacích 
 
 

1. ÚVOD  
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 

301 00 Plzeň, IČO: 25220683, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 

B, vložka 710 (dále jen „zadavatel“) v současné době optimalizoval oblast výstrojních součástek a 

plánuje vypsání nového zadávacího řízení pro uzavření rámcové smlouvy na dodávku 

výstrojních součástek (dále jen „zakázka“) v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění.  

 

Tomuto vypsání bude předcházet výběr dodavatele mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pro předložení konkrétních návrhů výstrojních 

součástek (střihy a materiály), které bude zadavatel v rámci veřejné zakázky požadovat. 

 

Výše uvedené veřejné zakázky na dodávku výstrojních součástek se bude moci účastnit i 

dodavatel, který předloží návrh vítězné kolekce, pokud tím nebude narušena hospodářská 

soutěž. 

 
 

2. ÚČEL KONZULTACE 
 

Zadavatel se před zahájením zadávacího řízení a výběrem dodavatele návrhů výstrojních součástek 

rozhodl vést níže specifikované předběžné tržní konzultace. Jejich účelem je zvýšení transparentnosti 

výběrového řízení a získání relevantních a objektivních informací o možnostech trhu tak, aby zadavatel 

mohl následně optimálně nastavit zadávací podmínky uvedené zakázky (včetně návrhů kolekce). 

 

Cílem předběžné tržní konzultace je zejména zjištění možností jednotlivých potenciálních dodavatelů 

v oblasti výstrojních součástek a získání informací o tom, zda mají zájem o tyto dvě zakázky (1. návrh 

kolekce včetně materiálů a 2. veřejná zakázka na dodávky výstrojních součástek).  

 

Zadavatel tímto předběžně zjišťuje možnosti a zájem potenciálních dodavatelů v rámci připravovaných 

zakázek popsaných níže.  

 
 
 
 
 



 

 

2 / 4 

 

2/4 

3. FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÝCH TRŽNÍCH KONZULTACÍ  
 
Účast v předběžných tržních konzultacích je otevřená. Oznámení o plánovaných předběžných tržních 
konzultacích bude uveřejněno na profilu Zadavatele https://zakazky.pmdp.cz/contract_index.html a 
účastnit se tak mohou všichni potenciální dodavatelé. 
 
Za účast na předběžné tržní konzultaci nenáleží dodavatelům žádné kompenzace jejich případných 
nákladů. Předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby to nenarušilo hospodářskou soutěž, ani 
zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 zákona. 
 
Předběžné tržní konzultace budou probíhat písemně v době od 3. 1. 2024 do 9. 2. 2024.  
 
Odpovědi na otázky uvedené níže v tomto Oznámení (viz bod 5) stejně jako případné upřesňující či 
doplňující dotazy mohou dodavatelé zasílat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (viz odkaz 
výše) a budou ve strojově čitelné formě. Odpovědi zadavatele na případné upřesňující či doplňující 
dotazy ze strany dodavatelů budou v průběhu předběžných tržních konzultací zveřejňovány na profilu 
zadavatele.  
 
Vyplyne-li z těchto předběžných tržních konzultací potřeba provedení dalších konzultací s dodavateli, 
oznámí zadavatel další kolo předběžných konzultací způsobem, jakým byly oznámeny tyto předběžné 
konzultace. 
 
Pokud budou mít informace získané v průběhu předběžných tržních konzultací vliv na zadávací 
dokumentaci zakázky, budou tyto informace uvedeny v samostatné zprávě, která bude součástí 
zadávací dokumentace.  
 
 

4. INFORMACE O PLÁNOVANÉ ZAKÁZCE NA DODÁVKY  
 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 14 ZZVZ 

veřejnou zakázkou na dodávky. Zadavatel plánuje 

vyhlásit zadávací řízení na tuto veřejnou zakázku 

v souladu s § 151 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, jako sektorovou 

veřejnou zakázku.  

Předmět veřejné zakázky Dodávka výstrojních součástek dle požadované 
specifikace a kusovníků dle profesí – viz Příloha č. 1  

Doba plnění veřejné zakázky 2026 a dále (bude upřesněno v zadávací 

dokumentaci) 

Místa plnění veřejné zakázky Konsignační sklad, Borská 2964, 301 00 Plzeň 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

celkem v Kč bez DPH 
16 mil. Kč (za 4 roky) 

Uzavření smlouvy Rámcová kupní smlouva bude uzavřena s jedním 

vybraným dodavatelem 

 
 

5. VÝZVA ZADAVATELE K POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 
 

Zadavatel s ohledem na přípravu zadávacích podmínek zakázky vyzývá potenciální dodavatele 
k zodpovězení dotazů uvedených  níže v tomto Oznámení. 
 

https://zakazky.pmdp.cz/contract_index.html


 

 

3 / 4 

 

3/4 

Dodavatel nemusí zodpovědět všechny položené otázky. Dále může uvést i další okolnosti, které 
zadavatele povedou dle názoru dodavatele ke zvýšení transparentnosti a objektivnosti 
výběrového řízení. 
 
 
Dotazy zadavatele: 
 

1. Prosíme, představte vaši společnost a vaše zkušenosti 
a. Délka fungování na trhu v oblasti odívání. 

 Máte zkušenosti s dodávkami stejnokrojů? Pokud ano, komu.Máte vlastní šicí dílnu? 
 

2. Máte zkušenosti s dodávkami oděvů pro některou z těchto profesí? Odpověď ke každé variantě 
ANO/NE. 
a. řidič / řidička 
b. dispečer / dispečerka 
c. přepážkoví pracovníci (M/Ž) 

 
3. V případě odpovědi ANO (u profese a/b/c) na otázku č. 3, prosím, uveďte, jakou oděvní 

součástku jste pro danou profesi dodávali? 
 

4. V případě odpovědi NE (u profese a/b/c) na otázku č. 3 prosíme o zdůvodnění. 

 

5. Máte zkušenosti s návrhy oděvů pro některou z těchto profesí? Odpověď ke každé variantě 
ANO/NE. 
a. řidič / řidička 
b. dispečer / dispečerka 
c. přepážkoví pracovníci (M/Ž) 

 
6. O jakou zakázku máte zájem? 

a. Návrh kolekce dle Přílohy č. 1 
b. Veřejná zakázka - Dodávka výstrojních součástek  
c. Obě zakázky 
 

 
7. Dokážete navrhnout na míru kolekci všem uvedeným profesím dle Přílohy č. 1? Jedná se 

zejména o střih a složení materiálu. Odpověď ANO/NE. 
 

8. Prosím, uveďte, co je pro vás důležité při návrzích střihů,jak obvykle postupujete a jaké 
potřebujete informace v zadání od objednatele? 

 
9. Prosím, uveďte předpokládanou dobu přípravy návrhů (od získání kompletních podkladů pro 

tvorbu návrhů po předání návrhů) a cenový odhad pro dvě varianty řešení konfekce pro všechny 
profese. 

 

10. Jste schopni dodat kromě standardních velikostí i nadstandardní velikosti (velikosti: nadměrné, 
malé, prodloužené, zkrácené, zúžené apod.)? 

 

11. Co je dle vás nejpodstatnější při výběru dodavatele pro oblast dle 6a. a co by mohlo být pro vás 
limitující? 

 

12. Co je dle vás nejpodstatnější při výběru dodavatele pro oblast dle 6b. a co by mohlo být pro vás 
limitující? 



 

 

4 / 4 

 

4/4 

13. Jaké jsou dle vás ideální dodací lhůty výstrojních součástek od objednání? 

 

14. Jste schopni zajistit provozování konsignačního skladu v Plzni prostřednictvím vlastního 
zaměstnance za podmínek úhrady měsíčních režijních nákladů (elektřina, voda, teplo)? 

 

15. Existuje nějaká další důležitá skutečnost, na kterou je vhodné nás upozornit? 

 
 
Zadavatel tímto prohlašuje, že v rámci vedení předběžných tržních konzultací bude respektovat práva 
dodavatele, co se týče ochrany obchodního tajemství a důvěrných informací poskytovaných účastníky 
předběžných tržních konzultací, budou-li tyto informace jako důvěrné dodavatelem označeny.  
 
Pokud následně zadávací dokumentace bude obsahovat informace, které jsou výsledkem této 
předběžné tržní konzultace, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, identifikuje 
osoby, které se na předběžné tržní konzultaci podílely, a uvede všechny podstatné informace, které 
byly obsahem předběžné tržní konzultace. 
 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Ing. Petra Švíková 

vedoucí oddělení nákupu a obchodu 

garant připravované zakázky 

 

 

 


		2023-12-20T09:53:06+0100
	Ing. Petra Švíková


		2023-12-20T09:53:44+0100
	PMDP Documents Archiving




